
 

           
RZP-2003- 219/15       Poznań, dnia 03.09.2015r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 

POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA  

 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

na usługę sprzątania obiektu Budynek Dydaktyczny Fizjoterapii ZWKF – RZP-2003-13/15/ZP. 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  

z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 

zm.) informuje, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

 

1. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło : 8 wykonawców. 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny 

i terminu płatności faktury. 

 

Wykaz i porównanie złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena PLN brutto 

Termin płatności 
faktury 

w dniach 

2 
„MEGA-COR” 
Ul. Kusocińskiego 10/24 

59-920 Bogatynia 

99 987,81 60 

3 
CLAR SYSTEM S.A. 
Ul. Janickiego 20 B 
60-542 Poznań 

121 164,96 60 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe „JAWI” Sp. z o. o.  
Ul. Boranta 6 
61-608 Poznań 

297 967,50 60 

7 

DGP Clean Partner Sp. z o. o. – 
lider konsorcjum 
Ul. Najśw. Marii Panny 5e 
59-220 Legnica 
 
P.U. GOS-ZEC Sp. z o. o.  
Ul. Gdyńska 54 
61-016 Poznań 
 
SEBAN Sp. z o.  
Ul. Jesionowa 9 a 
40-159 Katowice 

135 598,20 60 

8 
IMPEL CLEANING Sp. z o. o. 
Ul. Ślężna 118 
53-111 Wrocław 

132 412,29 60 



 

 
 
 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli oferty wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ. 
 

Numer 
oferty 

Cena  

(pkt.) 

Termin płatności faktury 

 (pkt.) 

 

Suma pkt 

2 94,00 6,00 100,00 

3 77,57 6,00 83,57 

6 31,54 6,00 37,54 

7 69,31 6,00 75,31 

8 70,98 6,00 76,98 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 

najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy:  

„MEGA-COR” 
Ul. Kusocińskiego 10/24 

59-920 Bogatynia 
 
Cena brutto: 99 987,81     

Termin płatności faktury: 60 dni 

 
 
 
 
Z poważaniem 
 


